1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

П Р И К А З

от Crf. r,r,

О проведении
Республиканского конкурса
«Исследовательский ста рт»
для учащихся 5-7 классов
в 2020 году

г. Симферополь

В соответствии с Единым календарем массовых и методических
мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым, Государственных бюджетных образовательных учреждений
дополнительного образования Республики Крым с учащимися,
педагогическими и руководящими работниками по вопросам воспитания
и дополнительного образования детей на 2020 год, Государственным

заданием на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов от 24.12.2019

№ 803 .1, утверждённым приказом Министерства образования, науки
и молодёжи Республики Крым от 23.12.2019 № 2187 «Об утверждении
государственного задания на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов государственным учреждениям и организациям,
подведомственным Министерству образования, науки и молодёжи

Республики Крым», с целью развития исследовательской
и экспериментальной работы естественнонаучного направления
в образовательных организациях общего и дополнительного образования
Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении Республиканского конкурса
«Исследовательский старт» для учащихся 5-7 классов в 2020 году

(приложение № 1).
2. Утвердить состав республиканского организационного комитета

по проведению Республиканского конкурса «Исследовательский старт» для
учащихся5-7 классов в 2020 году (приложение № 2).

3. Утвердить состав жюри Республиканского конкурса

«Исследовательский старт» для учащихся 5-7 классов в 2020 году

(приложение № 3).

1